



Olen kiitollinen ja iloinen saadessani olla seurakunnan keskellä, jossa jokainen voi osallistua tai aktivoitua erilaisissa palvelutehtävissä. Samoin opetus keskinäisestä rakkaudesta ja sen osoittamisesta käytännön tasolla tuntuu sulautuvan seurakuntalaisten sydämiin.

Raamattu puhuu rakkauden kautta vaikuttavasta uskosta ja siitä, että usko ilman tekoja on turhaa ja kuollutta. Uskonteohan eivät rajoitu ainoastaan seurakunnassa tapahtuviin palvelutehtäviin, vaan uskon tulisi olla arkipäivän uskoa siellä, missä liikumme ja olemme.

"Sillä Kristuksessa Jeesuksessa ei auta ympärileikkaus eikä ympärileikkaamattomuus, vaan rakkauden kautta vaikuttava usko." Gal.5:6

Miten usko voisi aktivoitua arjen keskellä? – On muistettava, että usko on sen näkemistä, joka ei vielä näy. Aktiivinen usko kykenee siis näkemään toivoa ja mahdollisuuksia jokaisessa kohtaamassamme henkilöissä ja tilanteissa. Inhimillisesti surkeimman ja avuttomimmankin huomioiminen tai avuttaminen uskon kautta, voi lopulta johtaa siihen, että tuo avuton räätäle saa otetta elämästään ja hänenkin siimpään voi syntyä innostavaa uskoa ja elämän halua.

"Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy."
Hepr. 11:1

Myös usko omiin mahdollisuuksiin Jumalan kanssa, on syytä aktivoida omassa sydämessä. Uskoessamme johdatukseen kulkiessamme rukoillen, saamme nähdä sen toimivan ihmeellisellä tavalla! Jumala vastaa lupauksistaan ja siihen voi lujasti luottaa. Kuinka Hän johtaakaan juuri oikeisiin kohtaamisiin - ja usein jopa ajallisissa asioissa saamme kokea siunattua johdatusta! Sitä on niin suloista elää todeksi armollisen ja rakastavan Jumalan kanssa!

Kristus asukoon uskon kautta sydämissänne, että te rakkauteen juurtuneina ja perustuneina voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä on leveys, pituus, korkeus ja syvyys, ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä. Siten te tullette osallisiksi Jumalan kaikesta täyteydestä. Hän voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me anomme ja ymmärrämme, sen voiman mukaan, mikä

meissä vaikuttaa. Hän saakoon kunnian seurakunnassa ja Kristuksessa Jeesuksessa kautta kaikkien sukupolvien, aina ja äiti. Aamen. Ef.3:17-21

Usko on myös asennetta, joka on kiinnostunut Jumalan tahdosta. Emme useinkaan tiedä, miten ja missä tulee toimia, mutta etsiesämme Jumalan tahtoa ja Hänen valtakuntaansa, Hän kyllä johtaa meidät tahtoonsa. Monet Raamatun lupaukset osoittavat tämän ja siihen voimme varmasti luottaa. Yksi tällainen liittyy rukoilemiseen - emmehän aina tiedä, miten tulisi rukoilla. Silloin Henki auttaa heikkouttamme rukoillen puolestamme sanomattomin huokauksin. (Room.8:26)

"Itkien he tulevat, ja Minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä Minä olen Israelin isä, ja Efraim on Minun esikoiseni." Jer.31:9

On syytä huomioida myös uskomme kohde. Hän on Jeesus, joka on myös uskomme alkaja ja myös sen täydelliseksi saattaja. Usko syntyy Jumalan sanan kautta (Room.10:17) mutta Hän voi tehdä meidät myös eläviksi. Hän on lähettänyt eläväksi tekevän Hengen, että täytyttyämme Pyhällä Hengellä, voimistumme ja palvelemme kaikessa ja kaikella rohkeudella Jumalaa ja Hänen seurakuntaansa.

"Sen tähden, kun meillä on näin suuri pilvi todistajia ympärillämme, pankkaamme mekin pois kaikki, mikä meitä painaa, ja synti, joka niin helposti meidät kietoo, ja juoskaamme kestävinä edessämme olevassa kilvoituksessa, silmät luotuihin uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen, joka Hänelle tarjona olevan ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä välittämättä, ja istui Jumalan valtaistuimen oikealle puolelle. Ajatelkaa Häntä, joka syntisiltä on saanut kärsiä sellaista vastustusta itseänsä kohtaan, ettette väsyisi ja menettäisi toivoanne." Hepr.12:1-3

Missä voisi olla paikkamme aktivoitua uskossa elämiseen? Ne ovat yllättävän pieniä tilanteita, joissa voimme kylvää uskoa toisinaan vain "sinapinsiemenkin verran." Uskon sanat kyllä jäävät vaikuttamaan kohtaamisien jälkeen. Ne voivat olla rohkaisuja, kannustamista ja innostavia sanoja. Se voi olla myös kykyä auttaa toisen ahdingossa tai pelkästään myötäelämistä toisen kanssa.

"Niin on myös minun sanani, joka Minun suustani lähtee: ei se Minun tyköni tyhjänä palaja, vaan tekee sen, mikä Minulle otollista on, ja saa menestymään sen, mitä varten Minä sen lähetin." Jes.55:11

Usko on myös itsensä ylittämistä Jumalaaan luottaen. Astuessamme tehtäviin ja tilanteisiin, joista tiedämme, ettei meistä ole inhimillisesti niiden onnistumisiin, saamme usein nähdä Jumalamme avulla, että selviydymme niistä aivan ihmeellisellä tavalla. Itsekkin kannan sisäisessä maailmassani kutsumusta, joka tuntuu mahdottomalta inhimillisesti, mutta kuljen sitä kohti täysin tietoisena siitä, että Hän kyllä varustaa, vahvistaa ja auttaa - niin kuin Hän on tehnyt tähänkin asti! Hänen avullaan palvelen vielä alueilla, jotka tänään tuntuvat etäisiltä haaveilta.

"Ja Abraham toivoi, vaikka ei toivoa ollut, ja uskoi tulevansa monen kansan isäksi, tämän sanan mukaan: "Niin on sinun jälkeläistes luku oleva", eikä hän heikontunut uskossansa, vaikka näki, että hänen ruumiinsa oli kuoletunut - sillä hän oli jo noin satavuotias - ja että Saaran kohtu oli kuoletunut; mutta Jumalan lupausta hän ei epäuskossa epäillyt, vaan vahvistui uskossa, antaen kunnian Jumalalle, ja oli täysin varma siitä, että minkä Jumala on luvannut, sen Hän voi myös täyttää. Sen tähden se luettiin hänelle vanhurskaudeksi. Mutta ei ainoastaan hänen tähensä ole kirjoitettu, että se hänelle luettiin, vaan myös meidän tähtemme, joille se on luettava, kun uskomme Häneen, joka kuolleista herätti Jeesuksen, meidän Herramme, joka on alttiiksi annettu meidän rikostemme tähden ja kuolleista herätetty meidän vanhurskauttamisemme tähden." Room.4:18-25

Haluan tällä kannustaa sinuakin harjoittamaan uskoa käytännön tasolla. Usko ei ole kuin pieni tulitikkuaski sydämessä, vaan se saa olla roihuava nuotio, joka lämmittää ja valaisee myös muita. Usko ei ole pelkästään sanoja, vaan se on myös tekoja ja ojentautumista kuuliaisuutta kohti. Ole rohkea, ja anna uskosi kasvaa! Harjoita sitä eläen todeksi jumalasia mahdollisuuksia, niin huomaat, miten itse vähenet (omat mielipiteet, asenteet ja ajatukset) ja Kristus saa kasvaa sinussa! (Joh.3:30)

"Harrasta vanhurskautta, uskoa, rakkautta, rauhaa niiden kanssa, jotka huutavat avuksensa Herraa puhtaasta sydäimestä." 2.Tim.2:22

